Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao departamento competente, para instalação de um ponto

de ônibus na rua Av. Dr. Francisco Lessa Jr., em frente ao supermercado TAKA, no bairro Lessa.

INDICAÇÃO N° 166/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA INSTALAÇÃO DE UM PONTO DE ÕNIBUS NA
RUA AV. DR. FRANCISCO LESSA JR., EM FRENTE AO
SUPERMERCADO TAKA, NO BAIRRO LESSA.

Senhor Presidente:

ENCAMINHA-SE

1 8 SET. 2017

Vereador Carlos Moura - Magráo
	Presidente ,................

PROTOCOLO GERAL N° 3435/2017
Data: 8 09/2017 - Horário: 14:57 •

11111111111111111111111111

Considerando que com a construção do supermercado TAKA trará para o local uma rotatividade

muito elevada de pessoas, pois diversos munícipes funcionários do supermercado e clientes

precisaram muitas vezes de um ponto de ônibus para seus deslocamentos.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

departamento competente, para instalação de um ponto de ônibus na rua Av. Dr. Francisco Lessa

Jr., em frente ao supermercado TAKA, no bairro Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 2017.

../'''---

...-"-- I .  '10 A ■ a i IPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1